



平成27年 5月11日

各 位

会社名 株式会社 クリップコーポレーション

代表者名 代表取締役 井上 憲 氏  
(JASDAQ・コード4705)

問 合 せ 先  
役 職・氏 名 取締役管理部マネージャー  
徳 野 順 一  
電 話 052-732-5200

## 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成27年5月11日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を、平成27年6月19日開催予定の第34回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 1. 変更の理由

当社の事業領域の拡大及び多様化に対応するため、現行定款第2条（目的）に事業目的の追加を行うものであります。

### 2. 変更

変更の内容は次頁のとおりであります。

### 3. 定時株主総会開催日

平成27年6月19日

以 上

## 定款新旧対照表

(下線\_\_\_は変更部分)

現 行 定 款			変 更 案		
第 1 章	総 則		第 1 章	総 則	
(目的)			(目的)		
第 2 条	1. イ. ～チ.	(条文省略)	第 2 条	1. イ. ～チ.	(現行どおり)
		(新 設)	<u>リ.</u>	<u>接骨院、鍼灸院及びマッサージ院</u>	
	2. ～14.	(条文省略)	2. ～14.	(現行どおり)	
		(新 設)	<u>15.</u>	<u>宅地建物取引業並びに不動産の賃貸、管理、 鑑定及びコンサルタント業</u>	
	<u>15.</u>	前各号に付帯する一切の業務	<u>16.</u>	前各号に付帯する一切の業務	